1

证券代码：600289          股票简称：亿阳信通           编号：临 2006-001

亿阳信通股份有限公司关于 2005年度
第一次临时股东大会决议执行情况的提示性公告

亿阳信通股份有限公司（以下简称“公司”）2005年度第一次临时股东大会

(以下简称“股东大会”)决议通过了“关于收购亿阳集团股份有限公司‘智能交

通’相关资产和业务的议案”和“关于购买亿阳集团股份有限公司上海房地产的

议案”两项关联交易议案。董事会现就截至 2006年 1月 25日股东大会决议的执

行性情况发布提示性公告如下：

1、公司已与亿阳集团股份有限公司(以下简称“亿阳集团”)完成涉及本次

交易的智能交通研发设备、车辆等固定资产，流动资产，软件著作权、专利权等

无形资产的交割、确认，并办理完毕涉及该等资产的权属变更手续。

2、公司已取得公路交通工程专业承包通信、监控、收费综合系统工程资质

等相关智能交通业务资质。

3、公司已与亿阳集团原从事智能交通业务的相关人员签订劳动合同。

4、公司已与亿阳集团完成本次交易涉及的房屋交接手续，现该等房屋的产

权变更事宜正在办理过程中。

公司董事会将按照法律、法规及规范性文件的相关规定，持续披露股东大会

决议的执行情况。

特此公告。

亿阳信通股份有限公司董事会

2006 年 1 月 25 日

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。